
 
Zápis ze sch ůze výboru Boxerklubu České republiky  

 
 

Datum konání:  26.1.2012 
 
Místo konání:  ČMKU, Jankovcova 53/c, Praha 7 
 
Přítomni:   Ing. R. Fiala, J. Morávek, A. Šefelínová, B. Roškotová, 
   M. Lukešová, J. Suchý, M. Auterský 
 
Za revizní komisi:  JUDr. Mejvaldová, Z. Mifek 
 
Omluveni:  J. Sílová, K. Archman, Mgr. Šlauf 
 
 
Úvod:  
Předseda BK ČR na úvod zasedání přivítal přítomné členy výboru a revizní komise. 
 
Návrh programu: 
  

1. kontrola úkolů – výbor BK ČR  
2. kontrola úkolů – Plenární zasedání BK ČR  
3. příprava Konference BK ČR 
4. různé 
5. závěr 
 

Program schválen jednohlasně. 
______________________________________________________________ 
 
1)   Kontrola úkol ů - Výbor:  
1/2011 - dohoda o ukončení spolupráce a vzájemném narovnání s BK SK není dosud 
podepsána – zaurgovat slovenskou stranu o podpis dohody  
zajistí: Ing. Fiala 
 
2/2011 - prověření podmínek vedení účtu neziskových organizací u jednotlivých bank  
úkol splněn 
________________________________________________________________ 
 
2) Kontrola úkol ů - PZ 
Změna stanov BK ČR – JUDr. Mejvaldová předložila změny stanov, které budou následně 
předloženy Konferenci BK ČR k projednání a odsouhlasení 
úkol splněn 
 
3) Konference BK ČR 
 
termín: 29.4.2012 
 
místo: Restaurace Tři věžičky – Střítež u Jihlavy 
           sál pro cca 60 osob, včetně možnosti použití diaprojektoru 
           zajistí: J. Sílová, A. Šefelínová 
 
 



Klíč k určení počtu delegátů jednotlivých ÚP: 
Usnesením PZ dne 28.9.2005 bylo schváleno: každá započatá 4% členů dle stavu členské 
základny k 30.11. předešlého roku, zaokrouhleno nahoru. 

- počet členů BK ČR k 30.11.2011 = 818, tj. za každých 33 členů je jeden delegát 
 
Praha   82 členů  3 delegáti 
Stř. Čechy          119   4 
Plzeň   70   3 
Děčín   42   2 
Hr. Králové  80   3 
Brno   80   3 
Ostrava  44   2 
Č. Krumlov  71   3 
Staňkov  42   2 
Rychvald  45   2 
Louny   34   2 
Olomouc  37   2 
Ústí n/Orl.  72   3  
Celkem          818           34 
 
Návrh programu:  

1) Zahájení 
2) Volba komisí  - mandátová (J. Morávek) 

       - volební (ing. Kneidl) 
       - návrhová (usnesení – A.Šefelínová) 

3) Schválení programu 
4) Schválení návrhů jednacího a volebního řádu 
5) Zprávy funkcionářů výboru a revizní komise 
6) Volby 
7) Návrh změn Stanov BK 
8) Diskuze – různé 
9) Návrh usnesení 

   10)   Závěr 
 

- Všechny dokumenty - návrh jednacího a volebního řádu dodá JUDr. Mejvaldová 
ÚP Plzeň – zápis ze schůze: žádost, aby ve volebním řádu pro volbu do hlavního výboru 
BK ČR bylo zařazeno ustanovení, že každý navrhovaný kandidát pobočkou musí být 
jejím členem 
Výbor vzal na vědomí. 
 

- Jednotlivé ÚP si musí připravit zástupce do jednotlivých komisí 
 

- Vyzvat ÚP, aby navrhly kandidáty do volených funkcí výboru BK a RK, návrhy zaslat 
jednatelce pí Sílové do 31.3.2012 
Zajistí: J. Sílová 
 

- Návrh kandidátů do výboru BK ČR a revizní komise za stávající výbor:  
Předseda:    Ing. Radim Fiala 
Místopředseda:   J. Morávek 
Tajemník:    A. Šefelínová 
Hospodář:    B. Roškotová 
Ústř. poradce chovu:  --- 
Hl. výcvikář:    M. Auterský 
Před. sboru rozhodčích:  J. Suchý 



Člen bez funkce:   --- 
Redaktor:    M. Lukešová 
 
Revizní komise:    JUDr. H. Mejvaldová 
           Mgr. P. Šlauf 
           --- 

 
Návrh rozeslat pro informaci jednotlivým ÚP. 
Zajistí: J. Sílová  
 
Stanovy BK ČR – návrh zm ěn 
JUDr. Mejvaldová přednesla návrh změn Stanov - v tomto znění budou dokumenty zaslány ÚP 
a následně předloženy delegátům Konference ke schválení.  
 
Návrh nového loga BK ČR 
S blížícím se termínem Konference je nutné požádat PhDr. Machače  o zaslání návrhů loga BK 
ČR (nekupírovaná verze) předsedovi Ing. Fialovi – návrhy budou předloženy na Konferenci ke 
schválení 
Zajistí: J. Sílová 
 
Žádost  – žádáme všechny delegáty o šetření nákladů za dopravu na Konferenci. 
Děkujeme.    
________________________________________________________________ 
4) Různé  
 

- známky pro rok  2013 – poptat se na cenově výhodný tisk a objednat 1000 kusů 
zajistí: B. Roškotová 

     
- upozorn ění pro ÚP  – aktualizované seznamy členů jednotlivých ÚP zaslat p. Morávkovi 

do 28.2.2012 
další aktualizace seznamů vždy k datu 30.6.2012 a 30.11.2012 
informaci připomenout na web. stránkách BK ČR – zajistí M. Lukešová 
 

- Středoevropská výstava boxerů  2012 v Maďarsku – návrh na rozhodčího: Miloslav 
Auterský 
Schváleno jednohlasně 
 

- M. Lukešová informovala o vystavení klubových diplomů pro: 
Dixon Cindy Box – maj. Vlastimil Beran 
Bentley Bijou Box – maj. Luboš Manik, SK 
Bolt Hébé Box – maj. Mgr. Adriana Habertová 

 
 
________________________________________________________________ 
 
 
 PŘEHLED USNESENÍ:  

 
1/2012 Středoevropská výstava boxerů  2012 v Maďarsku – návrh na 

rozhodčího: Miloslav Auterský 
Schváleno jednohlasně 
 

 
 



PŘEHLED ÚKOLŮ: 
 
Č. Úkol Zodpovídá Termín 
1/2011 PZ uložilo Výboru BK ČR, aby připravil a s 

Výborem slovenského BK podepsal 
takovou „dohodu o vzájemném narovnání, 
kdy strany již nebudou mít vůči sobě 
žádných závazků a povinností z akcí 
výstavy a mistrovství ATIBOXu“. 
Dohoda o ukončení spolupráce a 
vzájemném narovnání s BK SK není 
dosud podepsána – zaurgovat slovenskou 
stranu o podpis dohody  

R. Fiala do konání 
Konference 
4/2012 

2/2011 B. Roškotová jakožto hospodář klubu 
prověří podmínky vedení účtů neziskových 
organizací u jednotlivých bank a veškeré 
informace dodá Výboru v písemné formě 

B. Roškotová úkol splěn 

1/2012 Všechny dokumenty na Konferenci 2012 - 
návrh jednacího, volebního řádu a Stanov 
dodat J. Sílové nebo přímo účastníkům 
Konference 

H. 
Mejvaldová 

29.2.2012 

2/2012 Vyzvat ÚP, aby navrhly kandidáty do 
volených funkcí výboru BK a RK, návrhy 
zaslat jednatelce pí Sílové do 31.3.2012 
 

J. Sílová 31.3.2012 

3/2012 Návrh kandidátů do výboru BK ČR a 
revizní komise za stávající výbor rozeslat 
pro informaci jednotlivým ÚP 

J. Sílová 26.2.2012 

4/2012 S blížícím se termínem Konference je 
nutné požádat PhDr. Machače  o zaslání 
návrhů loga BK ČR (nekupírovaná verze) 
předsedovi Ing. Fialovi – návrhy budou 
předloženy na Konferenci ke schválení 
 

J. Sílová 29.2.2012 

5/2012 Zajistit na Konferenci 2012 místo konání: 
Restaurace Tři věžičky – Střítež u Jihlavy, 
sál pro cca 60 osob, včetně možnosti 
použití diaprojektoru 
 

J. Sílová/ 
A.Šefelínová 

29.2.2012 

6/2012 Známky pro rok  2013 – poptat se na 
cenově výhodný tisk a objednat 1000 
kusů. 
 

B. Roškotová Příští výbor 

7/2012 Připomenout na web. Stránky BK ČR 
informace o upozornění pro ÚP ohledně 
„aktualizované seznamy členů jednotlivých 
ÚP zaslat p. Morávkovi do 28.2.2012 další 
aktualizace seznamů vždy k datu 
30.6.2012 a 30.11.2012“ 
 

M. Lukešová Co nejdříve 

 
Zapsala: Alena Šefelínová 


